

### **49uncu EFSA TEMAS NOKTALARI TOPLANTISI**

EFSA Temas Noktaları toplantısı çevrimiçi olarak TEAMS üzerinden 14-15 Eylül 2022 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda aşağıdaki hususlar ele alınmıştır;

EFSA İdari Müdürü Sayın Bernard Url EFSA-ECDC ortaklığı ile gerçekleştirilen Tek Sağlık Kongresi ile ilgili bilgi vermiştir.

EFSA, 2023 döneminde yürürlüğe girecek yeni bir Temas Noktaları anlaşması üzerine çalışma yürütmektedir. Temas noktaları katkıları ile gerçekleştirilen yeni model ile anlaşma çok yıllık ve daha esnek bir yapıda olacaktır. Bu konuda çalışmalar devam etmekte olup, finansal açıdan çözüm bekleyen bazı konular bulunmaktadır. Yeni anlaşmanın detaylarına dair bir sunum gerçekleştirilmiştir.

SIGMA projesinin birinci bölümünün tamamlandığı, ikinci bölümde SIGMA 2.0 adı altında domuz vebası ve kuş gribi verilerinin toplanacağı belirtilmiştir.

Portekiz Temas Noktası Hırvatistan ile birlikte geliştirdiği ID RISK adlı proje ile ilgili bilgi vermiştir. Veri kalitesi ve veri toplama üzerine gerçekleştirilen projenin sadece risk değerlendirme için değil tüm resmi kontrol sistemi için önemli sonuçlar doğuracağı belirtilmiştir. Tüm proje dokümanları ZENADO platformuna eklenmiştir.

Crowdsourcing ile ilgili bilgi verilerek, bu yöntemin FoodEx 2 nun diğer üye ülke dillerine çevrilmesi için kullanılacağı bilgisi verilmiştir. Bu projenin Temas Noktaları anlaşmasına eklenmesi planlanmaktadır.

EFSA nın Aday ülkelerde yürüttüğü IPA programı hakkında bilgi verilerek, IPA 3 altında yeni dönemde başlayacak projeye dair paylaşımlarda bulunulmuştur. Türkiye üye ülkelere uygulanan esnek anlaşma uygulamasının IPA ülkelerine de uygulanması önerisinde bulunmuştur.

EFSA ile Madde 36 listesi organizasyonlar arasındaki işbirliği üzerine bir sunum gerçekleştirilmiştir.

EUFORA 2.0 tanıtımı yapılarak daha önceki çağrıdan alınan dersler ile yeni dönemde excel formatı üzerinden bir takip çizelgesi oluşturulduğu beyan edilmiştir.

2022 Yılıın son Temas Noktaları toplantısı Aralık ayında RARA ve İstişare Forumu toplantıları ile arka arkaya olacak şekilde Berlin’de gerçekleştirilecektir.

